
（単位：円）

2023年度金額
流動資産 278,696

226,504,832

258,901,475

2,332,162

488,017,165

固定資産 3,859,709

1,050,000

11,681,897

△ 9,840,915

1,140,494

1,537,681

9,428,866

497,446,031

流動負債 133,640,552

2,434,294

142,000

2,377,000

138,593,846

138,593,846

正味財産 50,000,000

78,017,745

205,834,440

25,000,000

358,852,185

497,446,031

減価償却累計額

車両運搬具

什器備品

合計

次期繰越額

合計

インフラ整備積立金

負債・正味財産合計

協会活動積立金

基本金正
味
財
産
の
部 合計

負
債
の
部

未払法人税等

合計

未払金

預り金

未払消費税等

合計

未収金

その他投資等

合計

建物附属設備

ソフトウェア

立替金

2023年度貸借対照表
（2024年1月31日現在）
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普通預金

一般社団法人日本社会人ｱﾒﾘｶﾝﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ協会


