2023年度貸借対照表

(2024年1月31日現在)

(単位:円)

科_ 目			2023年度金額	備考
資	流動資産	現金	278,696	
		普通預金	226,504,832	
		未収金	258,901,475	
		立替金	2,332,162	
		合計	488,017,165	
産	固定資産	建物附属設備	3,859,709	
		車両運搬具	1,050,000	
0		什器備品	11,681,897	
		減価償却累計額	△ 9,840,915	
部		ソフトウェア	1,140,494	
		その他投資等	1,537,681	
		合計	9,428,866	
合計			497,446,031	
負債の部	流動負債	未払金	133,640,552	
		預り金	2,434,294	
		未払法人税等	142,000	
		未払消費税等	2,377,000	
	合計		138,593,846	
合計			138,593,846	
正味財産	正味財産	基本金	50,000,000	
		次期繰越額	78,017,745	
		インフラ整備積立金	205,834,440	
\mathcal{O}		協会活動積立金	25,000,000	
部		合計	358,852,185	
負債·正味財産合計			497,446,031	